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Tentang

PEIIUGASAI{ DOSEN SMT. GANJIL TH.AKADEMIK 2024NA25

DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI LINIVERSITAS JAYABAYA

: dalam kelancaran pelaksanaan perkuliahan Semester Ganjil Tahun

Akademik 202412025, dipandang perlu untuk menugaskan Tenaga Pengajar

Fakultas Psikologi Universitas J ay abay a.

: 1. tiU No.12 Tahun 2012Tentang Pendidikan Tinggi

2" Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2AT4Tentang Penyelenggaraafi Pendidikan

Tinggi & Pengelolaan Perguruan Tinggi.

3. Statuta Universitas Jayabaya

4. SK Rektor No. 40 Tahun 2017 Tentang Perubahan Kurikulum Program Studi

Psikologi Universitas J ay abay a.

Melaksanakan kewajiban mengajar dengan penuh tanggung jawab sesuai jadwal

yang telah disediakan.

keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat

kekeliruan pada surat keputusan ini maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta

: 20 Agustus2024
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l. Yth. Rektor Univ. Jayabaya;

2. Yth. Warek I, II Univ. Jayabaya;
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FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Rabu Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI SOSIAL I 

Hari : 

01 

29 

2023 

Jam : 10:00-12:30 ESIYANNERA 

Ruang : PSI-A22 

Hal. 1 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 18/09 02/10 09/10 11/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 20/12 15/01 

1 2021380150003 ABIDA KHOIRUNISA H H H M H M M H M M M M H H M M 7.00 

2 2022380150047 SHELA SILVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

3 2023380150001 I WAYAN ARYA PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

4 2023380150002 LUSI SETIA CAHYA NINGSIH H H H H M H H H H H H H H H H H 15.00 

5 2023380150003 MUHAMMAD IQBAL WARADANA NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

6 2023380150004 NABILA SAHDA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

7 2023380150006 ALYSSA ZACHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

8 2023380150007 MUHAMMAD GAHTAN ALAMUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

9 2023380150008 NABILLA KHANZA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

10 2023380150009 SABRINA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

11 2023380150010 TIZA REBIYA SESHIRASALYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

12 2023380150011 KATARINA KASIH CAHYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

13 2023380150012 NOVI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

14 2023380150013 BALQIS ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

15 2023380150014 ASTRID RATU BILQIS H H H H M H H H H H M H H H H H 14.00 

16 2023380150015 KESARINYA NAZMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

17 2023380150016 ANGGITA ELIZABETH H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

Rabu Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Dosen 

Peserta 

Kurikulum 

: 

: 

: 

: 

: 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI SOSIAL I 

Hari : 

01 

29 

2023 

Jam : 10:00-12:30 ESIYANNERA 

Ruang : PSI-A22 

Hal. 2 

 

 

No 

 

NIM 

 

N A M A 
TANGGAL PERTEMUAN TOTAL 

HADIR 18/09 02/10 09/10 11/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 20/12 15/01 

18 2023380150017 SALWA FAUDZIAH H H H H H H H H H M H H H H H H 15.00 

19 2023380150018 SELLY MUTIARA S H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

20 2023380150019 LOUIDIA KANAYA H H H H H H M H H H H H H H H H 15.00 

21 2023380150020 SHESILYA YUNIAR SIRINGORINGO H H H H H H H H H M H H H H H H 15.00 

22 2023380150021 GENI YERSIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

23 2023380150022 KEISHA ALIFA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

24 2023380150023 AGNIA SALAMAH ARIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

25 2023380150024 LORA MALTA RUMAPEA H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

26 2023380150025 MELLY ALMAITA SILALAHI H H H H H H H H M H H H H H H H 15.00 

27 2023380150026 CIKAL PINARAK SAELA WAHYUDI H M H H M H H H H H H H H H H H 14.00 

28 2023380150027 ADIBATUL UNSI H H H H H H H H H H H H H H H H 16.00 

29 2023380150028 ANNISA KHUMAIROH H H H H H H H H H M H H H H H H 15.00 



 

Jakarta,24 January 2025 

Dosen Pengajar 

 
 

 

 
ESIYANNERA 



 

Program Studi : 

 
 
 

 
Psikologi S1 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 
 
 

 
Hari : 

 
 
 

 
Rabu 

Matakuliah : 

Kelas / Dosen : 

Peserta : 

PSIKOLOGI SOSIAL I 

01 ESIYANNERA 

29 

 
Jam : 

 
10:00-12:30 

Kurikulum : 2023 Ruang : PSI-A22 

 
 

No 

 

TANGGAL TATAP MUKA 

 

MATERI KULIAH 

 

PARAF DOSEN 

1 18/09/2024 Kontrak Kuliah & RPS 
 

 

2 

 

02/10/2024 

Pengantar PSI sosial 

1. Definisi 

2. Ruang Lingkup 
3. Metode Penelitian PSI sosial 

 

3 09/10/2024 

Persepsi Sosial 1 
1. Memahami perilaku orang lain 

2.Komunikasi No Verbal 

 

4 11/10/2024 

persepsi sosial 2 

1. attribusi 
2. bias attribusi 

 

5 16/10/2024 

Sikap 1 

1. Pembentukan Sikap 
2. Sikap dan tingkah laku 

 

 
6 

 
23/10/2024 

Sikap 2 

1. Perubahan Sikap 

2.Persuasi 
3. Disonansi Kognitif 

 

 

7 

 

30/10/2024 

Kognisi Sosial 

1. Memahami Dunia kognisi sosial 

2.skema 
3. Heuristic Kognitif 

 

8 06/11/2024 UTS 
 

9 13/11/2024 
Identitas Sosial 1 
1. self 
2. komponen - komponen identitas 

 

10 20/11/2024 
Identitas sosial 2 

1. gender 
2. identitas gender 

 

11 27/11/2024 
Prasangka sosial 1 
1. pembentukan prasangka 
2. bias kognitif prasangka 

 

 

12 

 

04/12/2024 

prasangka sosial 2 

1. mengurangi prasangka 

2. dampak prasangka 
3. perubahan wajah prasangka 

 

 

13 

 

11/12/2024 

hubungan personal 

1. teori interdependensi 

2. intimasi 
3. komitmen 

 

14 18/12/2024 

ketertarikan intenpersonal 

1. basis daya tarik personal 
2. kedekatan & emosi 

 

15 20/12/2024 review 
 

16 15/01/2025 
UAS  

Jakarta,24 January 2025 

Dosen Pengajar 

 

 

 
ESIYANNERA 



FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

2024/2025 GANJIL REGULER 

Program Studi : 

Matakuliah  : 

Kelas  : 

Psikologi S1 

PSIKOLOGI SOSIAL I 

01 / REGULER 

Dosen  :  ESIYANNERA 

Peserta  :  29 

Tatap Muka  :  16 Kali Hal. 1 
 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN 

10% 

TUGAS 

20% 

UTS 

30% 

UAS 

40% 

PARTISIPATIF 
 

0% 

PROYEK 
 

0% 

 
NA 

 
HURUF 

1 2021380150003 ABIDA KHOIRUNISA 7.00 0.00 65.00 0.00 0.0 0.0 23.90 E 

2 2022380150047 SHELA SILVIA 16.00 75.00 80.00 80.00 0.0 0.0 81.00 A- 

3 2023380150001 I WAYAN ARYA PUTRA PRATAMA 16.00 75.00 65.00 65.00 0.0 0.0 70.50 B 

4 2023380150002 LUSI SETIA CAHYA NINGSIH 15.00 80.00 70.00 72.00 0.0 0.0 75.20 B+ 

5 2023380150003 
MUHAMMAD IQBAL WARADANA 
NUGROHO 16.00 70.00 60.00 60.00 0.0 0.0 66.00 B- 

6 2023380150004 NABILA SAHDA SAFITRI 16.00 80.00 70.00 70.00 0.0 0.0 75.00 B+ 

7 2023380150006 ALYSSA ZACHRA 16.00 80.00 70.00 75.00 0.0 0.0 77.00 B+ 

8 2023380150007 MUHAMMAD GAHTAN ALAMUDI 16.00 75.00 60.00 70.00 0.0 0.0 71.00 B 

9 2023380150008 NABILLA KHANZA AMALIA 16.00 80.00 80.00 80.00 0.0 0.0 82.00 A- 

10 2023380150009 SABRINA AULIA PUTRI 16.00 80.00 80.00 70.00 0.0 0.0 78.00 B+ 

11 2023380150010 TIZA REBIYA SESHIRASALYA 16.00 75.00 65.00 65.00 0.0 0.0 70.50 B 

12 2023380150011 KATARINA KASIH CAHYAWATI 16.00 75.00 80.00 70.00 0.0 0.0 77.00 B+ 

13 2023380150012 NOVI UTAMI 16.00 75.00 70.00 75.00 0.0 0.0 76.00 B+ 

14 2023380150013 BALQIS ANNISA 16.00 70.00 65.00 70.00 0.0 0.0 71.50 B 

15 2023380150014 ASTRID RATU BILQIS 14.00 75.00 75.00 75.00 0.0 0.0 76.30 B+ 

16 2023380150015 KESARINYA NAZMA 16.00 85.00 85.00 85.00 0.0 0.0 86.50 A 

17 2023380150016 ANGGITA ELIZABETH 16.00 80.00 70.00 70.00 0.0 0.0 75.00 B+ 

18 2023380150017 SALWA FAUDZIAH 15.00 75.00 65.00 68.00 0.0 0.0 71.10 B 

19 2023380150018 SELLY MUTIARA S 16.00 80.00 80.00 80.00 0.0 0.0 82.00 A- 

20 2023380150019 LOUIDIA KANAYA 15.00 80.00 70.00 80.00 0.0 0.0 78.40 B+ 

21 2023380150020 SHESILYA YUNIAR SIRINGORINGO 15.00 70.00 75.00 80.00 0.0 0.0 77.90 B+ 

22 2023380150021 GENI YERSIANA 16.00 70.00 70.00 65.00 0.0 0.0 71.00 B 

23 2023380150022 KEISHA ALIFA ZAHRA 16.00 70.00 70.00 70.00 0.0 0.0 73.00 B 

24 2023380150023 AGNIA SALAMAH ARIANTI 16.00 80.00 65.00 65.00 0.0 0.0 71.50 B 

25 2023380150024 LORA MALTA RUMAPEA 16.00 80.00 75.00 70.00 0.0 0.0 76.50 B+ 

26 2023380150025 MELLY ALMAITA SILALAHI 15.00 80.00 75.00 82.00 0.0 0.0 80.70 A- 

27 2023380150026 CIKAL PINARAK SAELA WAHYUDI 14.00 70.00 70.00 70.00 0.0 0.0 71.80 B 

28 2023380150027 ADIBATUL UNSI 16.00 80.00 65.00 65.00 0.0 0.0 71.50 B 

29 2023380150028 ANNISA KHUMAIROH 15.00 75.00 80.00 80.00 0.0 0.0 80.40 A- 
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Dr. Widura Imam Mustopo, M.Si. 

 

 
Ka.Biro Administrasi Akademik 

 

 
 
 

 

 
ZULKIFLI, SH.,MH. 

Jakarta,24 January 2025 

Dosen Pengajar 

 
 

 
 
 

 
ESIYANNERA 


